Schulzentren

Schulzentrum

Berufsberater/in

Telefonnummer

Homepage Schulzentrum

Marie-Christine Walter

Aletsch . . . 027 606 95 79 www.schule-aletsch.ch

marie-christine.walter@admin.vs.ch
. . Karin Scholl .
= . . . .

Brig-Glis karin.scholl@admin.vs.ch 027 606 95 84 www.brigga.ch

Fiesch Andrea Imhasly Albrecht 027 606 95 81 www.osfiesch.ch
andrea.imhasly@admin.vs.ch

Gampel Andrea Imhasly Albrecht 027 606 95 81 www.kolibri-schulen.ch
andrea.imhasly@admin.vs.ch

Kippel Andrea Imhasly Albrecht 027 606 95 81 www.kippel.ch

andrea.imhasly@admin.vs.ch

Landwirtschaftszentrum Visp

Florence Le Stanc
florence.lestanc@admin.vs.ch

027 606 95 85

www.vs.ch/de/web/sca/centre-agricole-de-viege

Lisa Grichting

Leuk lisa.grichting@admin.vs.ch 027 606 95 80 www.schulenleuk.ch

Leukerbad Lisa Grichting 0276069580  |www.schuleleukerbad.ch
lisa.grichting@admin.vs.ch

Minster Andreallmhasly AIbrgcht 027 606 95 81 www.goms-schulen.ch
andrea.imhasly@admin.vs.ch

Naters Marllon Stoffel . 027 606 95 89 www.bildung.naters.ch
marion.stoffel@admin.vs.ch

Raron Barbara Eyer . 027 606 95 86 www.schulregionraron.ch
barbara.eyer@admin.vs.ch

Saas-Grund Florence Le Stanc . 027 606 95 85 www.schulensaas.ch
florence.lestanc@admin.vs.ch

SfB Yves Walker 027 606 95 95 www.oms-brig.ch
yves.walker@admin.vs.ch

. Lisa Grichting .

Siders . L . 027 606 95 80 www.cogoubing.ch

lisa.grichting@admin.vs.ch
. Lisa Grichting . .

Sitten . e . 027 606 95 80 Www.cosionregion.ch
lisa.grichting@admin.vs.ch

St. Niklaus Marion Stoffel 027 606 95 89 WwWw.2425.ch
marion.stoffel@admin.vs.ch

Stalden Jean-Claude Knubel 027 606 95 87 www.schulen.stalden.ch
jean-claude.knubel@admin.vs.ch

Visp Yves Walker . 027 606 95 95 www.vispschulen.ch
yves.walker@admin.vs.ch

Vorlehre Yves Walker 0276069595  [Vorlehrklasse — (vispschulen.ch)
yves.walker@admin.vs.ch

Zermatt Jean-Claude Knubel 027 606 95 87 www.schulenzermatt.ch

jean-claude.knubel@admin.vs.ch
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